Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №3

ПРИКАЗ
от «___» ________20___года                                                            № ____ - «___»

г. Ставрополь

О назначении ответственного за организацию использования ИКТ ресурсов
В целях повышения эффективного использования  компьютерного оборудования  и всемирной сети Интернет для совершенствования образовательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию использования информационных и коммуникационных ресурсов в МБОУ гимназии №3 зам.директора по ИКТ Бондак М.В.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ гимназии № 3                                                     Т. А. Корниенко
С приказом ознакомлен:

      М.В. Бондак